

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ วางท่อขยายเขตจำหน่ายน้ำ บ้านสระพัง ม.๒,๗ ต.เสาชิง อ.ร้อนพิบูลย์
จ.นครศรีธรรมราช
๒. การประปาส่วนภูมิภาคสาขานครศรีธรรมราช
๓. หน่วยงานเจ้าของโครงการ การประปาส่วนภูมิภาคเขต ๔
๔. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร ๒,๕๙๐,๐๐๐ (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
๕. ลักษณะงานโดยสังเขป ขยายเขตจำหน่ายน้ำ
๖. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๒ ต.ค. ๒๕๕๘ เป็นเงิน ๒,๗๗๑,๓๐๐ (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
๗. บัญชีประมาณราคากลาง
 - ๗.๑ ประเภทงานทาง เป็นเงิน ๒,๗๗๑,๓๐๐ (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
๘. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

นายมานิชญ์ เจริญพร

ประธานกรรมการ

นายชาคร ชัยยศ

กรรมการ

นายธีระวุฒิ พังแพร่

กรรมการ

บัญชีแสดงปริมาณและวัสดุก่อสร้าง
การประปาส่วนภูมิภาคเขต 4
โครงการวางท่อขยายเขตจำหน่ายน้ำ
บ้านสระพัง ม.๒,๗ ต.เสาชิง อ.รัตนบุรี จ.นครราชสีมา
การประปาส่วนภูมิภาคสาขานครราชสีมา

แบบเลขที่ 2559(21)นศ(05)(11)

การประปาส่วนภูมิภาคสาขานครราชสีมา

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ(บาท)		ค่าแรงงาน(บาท)		รวมเป็นเงิน
				หน่วยละ	รวม	หน่วยละ	รวม	
1	ค่าอุปกรณ์ท่อ							
	ท่อ HDPE 100 Ø 225 มม. PN 6	640	ม.	533	341,120	179	114,560	455,680
	ท่อ HDPE 100 Ø 160 มม. PN 6	2,950	ม.	275	811,250	131	386,450	1,197,700
	ท่อ HDPE 100 Ø 110 มม. PN 6	230	ม.	129	29,670	101	23,230	52,900
2	ท่อปลูก ดันสอด							
	ท่อ S/P (ปลูก_วางท่อ) Ø 250 มม.	52	ม.	1,901	98,852	162	8,424	107,276
	ท่อ S/P (ปลูก_วางท่อ) Ø 300 มม.	16	ม.	2,442	39,072	227	3,632	42,704
3	ประตุน้ำทุกประเภท แอร์วาล์ว บ่อแอร์วาล์ว							
	ประตุน้ำเหล็กหล่อชนิดใต้ดิน + ทึบกุญแจ Ø 150 มม.	2	ชุด	7,840	15,680	660	1,320	17,000
	ประตุน้ำเหล็กหล่อชนิดใต้ดิน + ทึบกุญแจ Ø 100 มม.	1	ชุด	5,330	5,330	440	440	5,770
4	ค่าอุปกรณ์ท่อ อาทิเช่น สามทาง,ข้อโค้ง,หน้างาน ,STUB END &BACING RING ฯลฯ	1	เหมา	42,863	42,863	-	-	42,863
5	ค่าซ่อม ทางเท้า ลาดยาง คอนกรีต	1	เหมา	23,150	23,150	-	-	23,150
6	ชุดดับเพลิง Ø 4"	3	ชุด	13,800	41,400	-	-	41,400
7	ค่าน้ำทดสอบท่อ Ø 100 - 200 มม. (บ./500 ม.)	8	-	0	0	900	7,200	7,200
7	ค่าคลอรีนล้างท่อ Ø 100 - 200 มม.(บ./1000 ม.)	4	-	0	0	150	600	600
8	ค่าขนส่ง รถบรรทุก 10 ล้อ(นครราชสีมา)	4.35	เที่ยว	14,961	65,080	-	-	65,080
	ราคาน้ำมัน 22.99 ณ วันที่ 22 ต.ค.58							

หมายเหตุ

FACTOR F = 1.3532

สำหรับเงินจ่ายล่วงหน้า 15 %

เงินประกันผลงานหัก 0 %

ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ต่อปี

ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %

(สองล้านเจ็ดแสนเจ็ดหมื่นหนึ่งพันสามร้อยบาทถ้วน)

รวมเงิน	2,059,323
FactorF = 1.3532	2,786,676
ประมาณราคา	2,771,300

นายมาโนชญ์ เจริญพร
หัวหน้างานแผนงาน

นายชาคร ชัยยศ
วิศวกร 6

นาย อีระวุฒิ พังแพร่
นายช่างโยธา 5

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุ (พัสดุ) และราคาค่าก่อสร้าง

โครงการวางท่อขยายเขตจำหน่ายน้ำ บ้านสระพัง ม.๒,๗ ต.เสาชัง อ.ร่อนพิบูลย์ จ.นครศรีธรรมราช

การประปาส่วนภูมิภาคสาขานครศรีธรรมราช

ลำดับ	รายการ	ค่าวัสดุและแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
	โครงการวางท่อขยายเขตจำหน่ายน้ำ บ้านสระพัง ม.๒,๗ ต.เสาชัง อ.ร่อนพิบูลย์ จ.นครศรีธรรมราช				
	การประปาส่วนภูมิภาคสาขานครศรีธรรมราช				
1	ประเภทงานทาง				
	งานวางท่อขยายเขตจำหน่ายน้ำ แบบเลขที่ 2559(21)นศ(05)(11)	2,059,323	1.3532	2,786,676	
	รวมประเภทงานทาง	2,059,323	1.3532	2,786,676	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งหมด			2,786,676	
	คิดเป็นเงินประมาณ			2,771,300	(รวม VAT)
	ตัวอักษร	สองล้านเจ็ดแสนเจ็ดหมื่นหนึ่งพันสามร้อยบาทถ้วน			
		หรือคิดเป็นเงิน		2,590,000.00	(ไม่รวม VAT)
		ภาษีมูลค่าเพิ่ม		181,300.00	

หมายเหตุ Factor F : เงินล่วงหน้าจ่าย 15 %,ประกันผลงานหัก 0%,ดอกเบี้ยเงินกู้ 7%,ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%

(นายมานัญ เจริญพร)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายชาคร ชัยยศ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายธีระวุฒิ พังแพร่)

กรรมการกำหนดราคากลาง